（様式－1）26大規模災害特措　※

年　　　月　　　日

慶應義塾大学長　殿

このことについて、次のとおり特別措置を申請いたします。

氏　名 印

〒

TEL － －

氏　名 印

〒

TEL － －

被災状況（該当する種類をマルで囲む）

　1種　「保証人（家計支持者）の死亡等」による

　2種　「家屋の全・半壊（焼）等」による

提出する被災状況証明書（該当するものをマルで囲み、証明書を添付すること）

　1種の場合：① 死亡診断書 　　② 死体検案書　　③ 診断書

　2種の場合：① 罹災証明書

その他の証明書または書類を提出する場合：
（書類の名称）

（上記の補足説明）

例）一般選抜―文学部・経済学部・法学部

入試制度および学部・研究科名 入学検定料の合計金額：

円

※保証人(家計支持者)連絡先は、当該災害により死亡した場合は代わる方を記入してください。
※太枠内を記入してください。

保
証
人
連
絡
先

住　所

受験する（した）入試制度およびその学部・研究科名について全て記入してください。また、入学検定
料の合計金額（手数料を除く）を記入してください。

入学検定料等免除申請書（2026年度大規模自然災害）

志
願
者
本
人

フリガナ

生年月日 （西暦）　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住　所

メールアドレス

	HP用